[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2015

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o Senhor Prefeito Municipal para que informe a esta Casa de Leis, o que abaixo segue:

- Em forma de certidão, quais são as atribuições do cargo de DIRETOR ENGENHEIRO, assim como se é exigido formação superior específica para assumi-lo e, que aponte quem ocupa o cargo neste momento.

JUSTIFICATIVA

O objetivo deste procedimento é fiscalizar os atos do Poder Executivo, a partir de situações que chegam a nós, através de pessoas da população.

Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2015
Bossolan da Rádio
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *